


Ráðgjöf, reynsla, þjónusta
Rými er ráðgefandi innflutnings- og þjónustufyrirtæki sem sérhæfir sig á nokkrum 
sviðum. Með reynslu, þjónustulund og okkar góðu gildi að vopni, höfum við 
þjónustað flest af stærstu fyrirtækjum landsins við hagræðingu á hinum ýmsu 
sviðum. Okkar yfirlýsta markmið er ávallt að ná hagræði fyrir okkar viðskiptavini, 
win-win hugmyndafræði! Við vinnum að því að fullnýta fjárfestingar, hagræða og 
straumlínulaga rekstur þeirra. 

Við tökum að okkur rágjöf, hönnun, innflutning og sölu, ásamt uppsetningu á öllum 
okkar lausnum. Viðskiptavinir okkar geta því treyst því að við leysum og klárum 
verkið frá hugmynd að fullkláruðu verki. Ekki má gleyma þeirri þjónustu sem við 
veitum að verki loknu, en við þjónustum öll þau tæki og þann búnað sem við seljum 
og setjum upp. 

Mannauður er okkar mikilvægasta auðlind!
Hjá Rými starfar vel samsettur hópur framúrskarandi einstaklinga Sem flestir 
hafa yfir að ráða mikilli þekkingu og reynslu á sínum sviðum. Það er því til merkis 
um góðan árangur okkar frábæra teymis að hafa verið á lista Credit Info yfir 
framúrskarandi fyrirtæki allt frá árinu 2016. Við erum stolt af þeim árangri og ekki 
síður þakklát okkar frábæra starfsfólki, takk fyrir. 

Stjórnendur og sterkar hugmyndir! 
Rými er í dag rekið sem fjölskyldufyrirtæki og er í eigu feðganna Hjálmars 
Kristmannssonar, Kristmanns Hjálmarssonar og Ragnars Arnar Hjálmarssonar 
auk eiginkvenna þeirra. Hefur Hjálmar yfir að ráða meira en 40 ára reynslu af rekstri 
og hefur marga fjöruna sopið. Kristmann og Ragnar hafa menntað sig á sviðum 
raftækni og mannauðs og leiða uppbyggingu og stefnu félagsins af festu. Okkar 
markmið er að skapa okkar starfsfólki góðan aðbúnað og verkferla til að nýta sína 
hæfileika, viðskiptavinum okkar til góða. Við erum með skýra framtíðarsýn og erum 
spennt fyrir áskorunum komandi ára.
 
Sagan 
Fyrirtækið okkar byggir á grunni gamalgróins fyrirtækis! HF Ofnasmiðjan var 
stofnuð af Sveinbirni Jónssyni, byggingameistara frá Ólafsfirði árið 1936. Allar 
götur síðan höfum við kappkostað að standast tímans tönn og þróast með 
síbreytilegu samfélagi. Árið 2012 komu núverandi eigendur að rekstrinum og hafa 
staðið að miklum endurbótum á innviðum og aðstöðu fyrirtækisins.



Frá hönnun að fullbúnu vöruhúsi

Rými býður upp á allar hefðbundnar hillu- og brettarekkalausnir ásamt skipulaglausnum því tengdu, fyrir lagera og vöruhús. Við kappkostum 
að eiga okkar hefðbundnu rekkakerfi ávallt á lager og því hægt að fá þær vörur afhentar á skömmum tíma ásamt uppsetningu á þeim 
búnaði sé þess óskað. Rými hefur um áratugaskeið sérhæft sig í innréttingu vöruhúsa og bíður lausnir allt frá hefðbundnum smávöruhillum 
og upp í full sjálfvirk vöruhús og allt þar á milli. Starfsfólk Rýmis hefur sótt sýningar erlendis og náð viðskiptatengslum við framleiðendur 
og tæknifyrirtæki sem eru í fremstu röð á heimsvísu, við ráðleggjum og blöndum saman þeim lausnum sem best henta hverjum rekstri fyrir 
sig og höfum mikla reynslu af því að straumlínulaga verkferla og flæði í vöruhúsum og lagerum. Við getum því ráðlagt og boðið búnað sem 
er svo gott sem sérsniðinn að rekstri hvers og eins. Ber helst að nefna búnað svo sem: Brettarekka, djúpstöflunar- og flæðirekka, sjálfvirk 
rekkakerfi, rafknúna hilluturna, milligólf, iðnaðar- og hraðopnandi hurðar, lyftitæki, hleðslubrýr og margt fleira. Það er okkur mjög verðmætt 
og mikilvægt að fá að koma að hönnun og skipulagningu lagers á hönnunarstigi, því þannig náum við hvað mestri hagræðing þegar kemur 
að nýtingu pláss í samhengi við aðgengi og flæðihraða vöruhússins. Því hvetjum við alla sem eru að huga að endurskipulagningu og jafnvel 
hönnun á nýjum lagerum að hafa samband fyrr en seinna. Við elskum að ráðleggja.  



Rými býður upp á hágæða lyftitæki frá Crown í 
Þýskalandi og Hangcha í Kína. Um er að ræða búnað 
sem þúsundir fyrirtækja um allan heim styðjast 
við á hverjum degi, enda eru þau margrómuð fyrir  
langan endingartíma og öryggi á vinnustaðnum. Þá 
veita starfsmenn Rýmis jafnframt ráðgjöf við val 
og notkun á tækjunum, auk þess að reka fullbúið 
verkstæði í höfuðstöðvum Rýmis að Gylfaflöt 4, 
Grafarvogi fyrir allt viðhald þeirra.

Lyftarar og 
lyftibúnaður við 
allar aðstæður



Rými hefur allt frá 1998 ráðlagt, selt og þjónustað fólkslyftur, 
hjólastólalyftur og aðgengisbúnað fyrir hreyfihamlaða. Rými 
hefur yfir að ráða umboðum fyrir nokkra af stærstu og virtustu 
lyftuframleiðendum heims. Ber það er nefna Otis sem er leiðandi 
í sölu og þróun fólkslyfta á heimsvísu og Cibes frá Svíþjóð, sem 
er einn stærsti og þekktasti hjólastóla- og pallalyftuframleiðandi 
í Evrópu. Cibes hefur yfir að ráða frábærum lausnum þar 
sem erfitt er að koma fyrir lyftum í eldra húsnæði. Þá höfum 
við einnig Otolift sætislyftur, einar áræðanlegustu og best 
hönnuðu sætislyftur í Evrópu frá rótgrónum Hollenskum 
framleiðanda og Lehner stigalyftur frá Austurríki. Lehner býður 
úrval af stigalyftum fyrir hjólastóla og státar af einu besta úrvali 
hjólastólalyfta fyrir þrönga stiga.

Lyftu þér upp 
Fólks- og 
hjólastólalyftur



  

Gott skipulag, aukin lífsgæði
Hjá Rými færðu ráðgjöf og margvíslegar lausnir til að skipuleggja rýmið þitt sem best. Þegar kemur að því að innrétta verkstæði og 
starfsmannaaðstöðuna færð þú réttu lausnirnar hjá okkur, og bjóðum við lausnir frá vönduðum birgjum svo sem Metalsistem, Fami, Eskoleia, 
Arras o.fl. Vel nýttir fermetrar í bílskúrnum eða geymslunni auka ekki aðeins notagildi rýmisins heldur jafnframt öryggi og afköst. Því býður Rými 
upp á heildarlausnir við skipulag, allt frá ráðgjöf og hönnun til uppsetningar. Hjá okkur færðu því fjölbreytt hillu- og upphengikerfi auk plastkassa í 
ótal stærðum, vinnuborð, verkfæraskápa, starfsmannaskápa og og ýmsar skipulagslausnir sem bæta aðgengi og skipulag í þínu RÝMI. 



Verslunarinnréttingar 
gæði, ending, glæsileiki

Gluggar og hurðir
Vel skipulagðar verslanir eru lykillinn að farsælum verslunarrekstri. Rými er 
með áralanga reynslu af hönnun og innflutningi á verslunarinnréttingum fyrir 
matvöruverslanir, sérvöruverslanir og fatabúðir. Í samstarfi við Umdasch 
frá Austurríki höfum við skapað okkur sérstöðu í þessum efnum, ekki síst 
hvað varðar gæði, áreiðanleika og framúrskarandi hönnun. Starfsfólk Rýmis 
aðstoðar þig við að finna réttu innréttinguna sérsniðna að þínum þörfum. 

Rými hefur um árabil boðið upp á hurðir 
og hurðabúnað, sjálfvirkar rennihurðir og 
hurðaopnara ásamt álglugga í hæstu gæðum. 
Álgluggarnir sem við bjóðum eru smíðaðir úr 
hágæða álgluggakerfi frá Ponzio og standast þeir 
allar kröfum um einingrunargildi, vatns og vindþol 
við íslenskar aðstæður.   
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